
UCHWAŁA NR XVII/41/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 10.000,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 21.000,00 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 31.000,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność - 10.000,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 9.500,00 zł,

- działalność usługowa - 1.500,00 zł,

- oświata i wychowanie - 10.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik  do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 8D047EC0-08CC-4630-8228-AFBD92E02752. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/41/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 10.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10.000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10.000,00
- dotacja dla Powiatu Lubaczowskiego na zadanie pn. 
„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1677R Szczutków-Wielkie Oczy-Granica 
Państwa na terenie Gminy Wielkie Oczy” - 10.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 21.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 11.500,00

Razem: 31.000,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 10.000,00
60017 Drogi wewnętrzne 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 
5.000,00 zł

60095 Pozostała działalność 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00

- przebudowa istniejącej kładki w ciągu drogi gminnej w 
miejscowości Skolin (dokumentacja) - 5.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 9.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.500,00
- wykonanie dokumentacji technicznej na termomodernizację 
budynku po byłej szkole w Żmijowiskach - 7.500,00 zł
- budowa placu zabaw w miejscowości Żmijowiska - 2.000,00 
zł

710 Działalność usługowa 1.500,00
71035 Cmentarze 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
801 Oświata i wychowanie 10.000,00

80101 Szkoły podstawowe 10.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

- adaptacja pomieszczeń w budynku szkoły podstawowej w 
Łukawcu z przeznaczeniem na przedszkole - 10.000,00 zł

Razem: 31.000,00

Id: 8D047EC0-08CC-4630-8228-AFBD92E02752. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 8D047EC0-08CC-4630-8228-AFBD92E02752. Podpisany Strona 2




